
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

П Р И К А З 

    от 18 октября 2024 года                         №198/3-ос 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

 

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 18.10.2024  №198/1-ос 

Приказываю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

            1.1 Рудакова Елена Владимировна, учитель начальных классов - Перевозчикова 

Анастасия Вадимовна, учитель начальных классов; 

            1.2  Черепанова Ольга Валерьевна - Плотникова Вероника Михайловна, 

замдиректора по УВР 

2.   Куратору наставнических пар Кузнецовой С.Л., учитель технологии. 

2.1 Поддержать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 Отслеживать реализацию индивидуальных планов    

2.3 Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора по УВР 

Смольниковой О.В. 

 

Директор МБОУ СОШ №10                                                   Т.М.Задорожная 


